ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 декабря 1978 г. N 268

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СИСТЕМА ПОКАЗАТЕЛЕЙ КАЧЕСТВА
ПРОДУКЦИИ. СТРОИТЕЛЬСТВО. МАТЕРИАЛЫ И ИЗДЕЛИЯ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ.

НОМЕНКЛАТУРА ПОКАЗАТЕЛЕЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1979 г. разработанный институтом "Теплопроект" Минмонтажспецстроя СССР и
ВНИИтеплоизоляцией Минстройматериалов СССР и представленный Минмонтажспецстроем СССР государственный стандарт
"Система показателей качества продукции. Строительство. Материалы и изделия теплоизоляционные. Номенклатура показателей".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

М.ЧЕНТЕМИРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.